63 in data 12.12.2025 l’offerta pervenuta è stata ritenuta 

congrua; 

ACCERTATO: che il relativo impegno di spesa trova capienza per l’E.F. 2026, sul Cap. 7120-01C (Spesa 

Primaria) - VSP 300 7120-01C 120PB 67 010-854; 

D I S P O N G O 

la spesa per un importo massimo complessivo “a corpo” di € 34.650,00 (trentaquattromilaseicentocinquanta/00) 

I.V.A. non imponibile (importo al netto dello sconto dell’1% per esonero dal versamento del deposito cauzionale), in 

favore della Società RINA Services S.p.A., con sede in Via Corsica, 12 - 16128 Genova (GE), per l’esecuzione della 

prestazione in argomento.